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本書の希望小売価格には、消費税・運搬費・取付費は含まれておりません。別途ご配慮ください。

●戸建タイプ（前入後出） ●独立大型タイプ
標準錠前型 価格

型

標準錠前型

MX-303F

MX-303B

MX-303S

MX-303A

FP-HL（ポール付）
FW-HL（壁付）
BP-HL（ポール付）
BW-HL（壁貫通）
SW-HL（壁貫通）
ST-HL（壁貫通・連結穴付）
A（壁貫通）

119,500
88,500
125,500
94,500
66,500
69,000
82,500

myナンバー錠

●戸建ポストぐちタイプ

MX-101

MX-102

F・B（ポール付）
FW・BW（壁付）
本体＋連結パイプ＋ポストぐち
PK-102（ポストぐち＋連結パイプ）

198,000
161,000
165,000
41,000

カムロック

カムロック

価格

シューター
（ポストぐち）

PK-1H
PK-1B
PK-2H
PK-2B
PK-3H
PK-3B
PK-IB 01（内掛箱）

21,000
23,000
20,000

20,000
22,000
20,000

関連商品名 仕　　　　　　様

ネームプレート

ルームナンバーシール
（メタリックシール）

（黒地に白文字シール）
   ナンバーシート
（受注生産品）

   ネームシート
（受注生産品）

取付金具

シール

MXサイドパネル（受注生産品） ※

   ポ・ストップ
（投函防止用プレート）

DT-2　

数字3文字（L）（S）（タテ/TS）
数字4文字（L）（S）（タテ/TS）
数字1文字（L）（S）（タテ/TS）
漢字シール（L）（S）（タテ/TS）
チラシ配布目的での立ち入り禁止

漢字（4種）

自立設置用
フレームユニット

MX-302P（ポール）

数字（0～9）

PS-1

シート貼りタイプ

アプリケーションタイプ

MX-303P（ポール）

W123× H21.5
ケース：ポリカーボネート透明・名札：塩ビ  ツヤ消し黒　

H29×W200

銀色ポリエステルシート　　黒色シルク印刷
※タテ型用シールは、ツヤ消し仕上

塩化ビニール（0.08～0.125mm厚）

ステンレス  0.8 t　ヘアライン仕上

塩化ビニール（ブラック／0.３mm厚）
文字：感圧性接着剤付塩化ビニールフィルム

塩化ビニール（ツヤ消し仕上）   文字：白色シルク印刷

文字：感圧性接着剤付塩化ビニールフィルム

60（W）×100（D）×1800（H）ステンレス・ヘアライン仕上

75（W）×45（D）×1500（H） ステンレス・ヘアライン仕上

500

600／シート

300／枚
300

1,000

数字1文字　　100

5文字　2,000
10文字　2,800
15文字　3,600

漢字1セット　1,500

49,000

MX-101P（ポール） 80（W）×130（D）×900（H）  ステンレス・ヘアライン仕上 37,000

32,000
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●メイルボックス オプション

myナンバー錠

ラッチロック

シリンダー錠

ダイヤル式　解錠番号可変機構付き

南京錠で施錠・解錠

鍵で施錠・解錠

4,000

2,500

4,000

価　格

価　格

※価格については、お問い合わせください。

（税抜価格）（税抜価格）

（税抜価格）

（税抜価格）

生産終了商品/在庫限り

※生産終了商品/在庫限り

FU-1-36
FU-1-72
FU-1-108
FU-1-144
FU-2-36
FU-2-72
FU-2-108
FU-2-144
FU-BP

147,000
168,000
189,000
210,000
147,000
168,000

210,000
189,000

31,000背面パネル / 別売品

ベース式 /1 列用
ベース式 /2 列用
ベース式 /3 列用
ベース式 /4 列用
埋込式 /1 列用
埋込式 /2 列用
埋込式 /3 列用
埋込式 /4 列用

※

在庫終了




