

## ●戸建タイプ（前入後出）

型		標準錠前	価格(税抜価格)
MX-303F	FP-HL (ポール付)	119,500	
	FW-HL (壁付)	88,500	
MX-303B	BP-HL (ポール付)	125,500	
	BW-HL (壁貫通)	94,500	
MX-303S	SW-HL (壁貫通)	66,500	
	※ ST-HL (壁貫通・連結穴付)	69,000	
MX-303A	A (壁貫通)	82,500	

※生産終了商品/在庫限り

## ●独立大型タイプ

型		標準錠前	価格(税抜価格)
MX-101	F・B (ポール付)	カムロック	198,000
	FW・BW (壁付)	カムロック	161,000
MX-102	本体+連結パイプ+ポストぐち	カムロック	165,000
	PK-102 (ポストぐち+連結パイプ)	カムロック	41,000

※生産終了商品/在庫限り

## ●メールボックス オプション

関連商品名		仕 様	価 格 (税抜価格)
錠 前	myナンバー錠	ダイヤル式 解錠番号可変機構付き	4,000
	ラッチロック	南京錠で施錠・解錠	2,500
	シリンドー錠	鍵で施錠・解錠	4,000
名 札	ネームプレート	DT-2 W123×H21.5 ケース:ポリカーボネート透明・名札:塩ビ ツヤ消し黒	500
	ルームナンバーシール (メタリックシール)	数字3文字 (L)(S)(タテ/TS) 数字4文字 (L)(S)(タテ/TS) 数字1文字 (L)(S)(タテ/TS) 漢字シール (L)(S)(タテ/TS)	600／シート
	シール	チラシ配布目的での立ち入り禁止 H29×W200 (黒地に白文字シール)	300／枚
	ナンバーシート (受注生産品)	数字 (0~9) 漢字 (4種)	数字1文字 100 漢字1セット 1,500
集 合 用	ネームシート (受注生産品)	シート貼りタイプ 文字:感圧性接着剤付塩化ビニールフィルム	5文字 2,000 10文字 2,800 15文字 3,600
	ポ・ストップ (投函防止用プレート)	PS-1 塩化ビニール (ツヤ消し仕上) 文字:白色シルク印刷	1,000
	MXサイドパネル (受注生産品)	ステンレス 0.8t ヘアライン仕上	※
戸 建 用	取付金具	MX-101P (ポール) 80(W)×130(D)×900(H) ステンレス・ヘアライン仕上	37,000
		MX-302P (ポール) 60(W)×100(D)×1800(H) ステンレス・ヘアライン仕上	49,000
		MX-303P (ポール) 75(W)×45(D)×1500(H) ステンレス・ヘアライン仕上	32,000

※価格については、お問い合わせください。

自立設置用 フレームユニット	FU-1-36	ベース式 /1 列用	147,000
	FU-1-72	ベース式 /2 列用	168,000
	FU-1-108	ベース式 /3 列用	189,000
	FU-1-144	ベース式 /4 列用	210,000
	FU-2-36	埋込式 /1 列用	147,000
	FU-2-72	埋込式 /2 列用	168,000
	FU-2-108	埋込式 /3 列用	189,000
	FU-2-144	埋込式 /4 列用	210,000
	FU-BP	背面パネル / 別売品	31,000

本書の希望小売価格には、消費税・運搬費・取付費は含まれておりません。別途ご配慮ください。